31 中工高第 1618 号

令和 元年  １２月  ２４日

保護者各位

東京都立中野工業高等学校長

  橋本 広明

上野、浅草ハイキング

師走の候、保護者の皆様には御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、一月のハイキングについてお知らせします。今回は、都心部・浅草周辺を散策します。丸

一日かかる小さな旅になりますが、ぜひ、多数の生徒の参加をお願い申し上げます。

                記

日 時： 令和２年１月１８日（土）

JR 上野駅公園口前 集合９：００分(点呼) 時間厳守

＊天候不順の場合は朝７：００に判断します。

顧問の野﨑まで各自電話確認を行って下さい（下記参考）。

＊なお、当日欠席の場合は朝７：３０から８：００の間、顧問までご連絡下さい。

＊顧問が移動中で電話に出られない場合はショートメールで連絡する。

行き先： 「上野、浅草、隅田川を船で下って日の出桟橋」

行 程：  ・顧問集合                         ８：５０

・生徒集合「点呼」                   ９：００

・JR上野駅

・上野公園、不忍池へ

      ・国立科学博物館見学(※学生証提示で無料のため、学生証を忘れないように)

・上野駅から浅草へ徒歩で移動

（浅草見学・一部自由行動）

・水上バス「浅草～日の出桟橋」

・浜松町「反省会終了後現地解散」         １７：１０

参加予定生徒：１０名

持ち物：ザック、歩きやすい服装と靴、防寒防風着、手袋・帽子、傘。

行動食（お菓子など）、水。

＊昼食は浅草近辺自由行動で食べる予定（各自昼食持参でも可）。

引率者：野﨑樹久生、永木建成

費用 ：交通費（水上バス 860 円）、昼食代。

加えて、自宅から上野駅まで、浜松町から自宅までの費用が必要です。

担当：野﨑樹久生

・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

１月１８日（土）上野・浅草ハイキングに参加します。

                               令和   年  月  日

生徒氏名     年  組  番  氏名

保護者氏名                           印

＊ハイキング前日、１月１７日(金)１５：２０～(進路資料室)のミーティングまでに顧問の野﨑まで

ご提出下さい。